Averbação de Tempo de Serviço/Contribuição – Atualizado de acordo com as 

Portarias MF n.  567,  DOU de 20/01/2018,  393,  de 31/08/2018 e a Lei n. 

13.846/2019”, em consonância com o Termo de Inexigibilidade de Licitação 

nº 03/2022, pelo valor total de R$ 22.900,00 (vinte e dois mil e novecentos 

reais).

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor­Geral da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

   

I­ Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de